附件4

万盛经开区建设项目地震安全性评价
告知承诺书
（万盛工业园区范围之外）
      年第    号
一、基本信息
告知承诺事项名称：万盛经开区建设项目地震安全性评价
告知机关：
地址：
联系人姓名：               联系电话：
承诺人（单位名称或自然人姓名）：
社会信用代码（或自然人身份证号码）：
法定代表人：             联系电话：
地址：
委托代理人：          身份证号码：
联系电话：
待建工程项目名称：
项目地址：
二、告知内容
根据《中华人民共和国抗震减灾法》《重庆市地震安全性评价管理规定》，现就承诺人待建的                           工程告知如下（由告知机关在相应选项前打√并填写相关内容）：
□1.上述待建工程属于重大建设工程和可能发生严重次生灾害的建设工程，应当开展地震安全性评价，并按照经审查通过的地震安全性评价报告所确定的抗震设防要求进行设计、施工。
□2.上述待建工程属于一般建设工程，应当按照《中国地震动参数区划图》（GB18306-2015）要求，设计地震动峰值加速度采用0.05g及以上（抗震设防烈度采用6度及以上）。
□3.上述待建工程属于学校（幼儿园、小学、中学的教学用房以及学生宿舍和食堂），设计地震动峰值加速度采用0.10g及以上（抗震设防烈度采用7度及以上）。
□4.上述待建工程属于医院（门诊、医技、住院用房）设计地震动峰值加速度采用0.10g及以上（抗震设防烈度采用7度及以上），三级医院中承担特别重要医疗任务的门诊、医技、住院用房应当开展地震安全性评价。
三、承诺人的承诺
承诺人现作出如下承诺：
（一）已经知晓告知的全部内容；
（二）承诺在                      工程建设中严格按照告知内容要求进行设计与施工；
（三）承诺在该工程施工图送审时将送审情况通报告知主管部门；
（四）承诺遵守相关的法律法规、国家标准和规范性文件，并接受包括告知部门在内的监管部门的监督和管理；
（五）若违反承诺或作出不实承诺，愿意承担相应的法律责任；
（六）上述承诺是承诺人真实意思的表达。

告知机关：                              承诺人：
（盖章）                      （负责人签字、单位盖章）
年    月    日                       年    月    日
[bookmark: _GoBack]（本承诺书一式三份，告知机关、承诺人各持1份，由告知机关报区科技局1份。）